¹⁾ R. autem P. 2, 2a, 8. — ²⁾ reg. parum vel nichil f. 2aa, 2b. — ³⁾ Polonicorum 2aa. — ^{3*)} Boleslai 8.

⁴⁾ dignitas 2aa, 2b. — ⁵⁾ nemá 2a. — ⁶⁾ in se nemá 2aa, 2b. — ⁷⁾ conthorali 2a, 2b. — ⁸⁾ quadragesimae 2aa, 2b.

⁹⁾ ergo sec. quasi ab host. 2aa, 2b; quasi nemá 8. — ¹⁰⁾ cursu secura cup. 2b. — ¹¹⁾ nemá 2a, 8.

¹²⁾ Boleslao 8. — ¹³⁾ Horat. epp. I, 2, 14.

Saepe dictus rex Pannionorum ¹⁾ Bela, impietate coecatus fraterna, a genero suo, duce scilicet Sobieslao, petivit, ut infantem eius de fonte sanctae regenerationis ²⁾ levaret. Ob hoc autem mirari quispiam non debet, cum huiusmodi compaternitas inter levirum et generum eius, inter ³⁾ germanam et germanum componitur; adhuc enim posteri nostri mirabilis immo miserabilius secula procedere videbunt, dum, ut ⁴⁾ iam in multis rerum eventibus claret, genitor nati sui compater efficitur. Nunc etenim alma fides, licet relictis mundilibus praesidiis astra petierit, aliquantulum tamen de supernis terrena contuetur, sed post haec, dum ⁵⁾ calamitosior perfidiae ⁶⁾ pestis magis inoleverit, tunc altiora petens latibula, ne visum quidem ad nos ⁷⁾ convertere voluerit. Rex vero Bela generum suum de infante sollicitavit, cuius petitioni ⁸⁾ dux Sobieslaus non abnuens, venerandum Pragensis ⁹⁾ ecclesiae praesulem ¹⁰⁾ Meynhardum ceterosque primates quam plurimos cum infante in Ungariam misit. Quo postquam ventum est, non minori honorificentia praesul Meynhardus a rege Ungarorum susceptus est, quam cum primum pontificalibus infulis decoratus ad principalem episcopatus sui sedem venisset. Baptizato itaque in die penthecostes infante, cum praedictus pontifex plurimis ¹¹⁾ pretiosis munib; a rege remuneratus ad propria remearet ¹²⁾, dumque servorum benignus remunerator fidelium deus, imminente die, qua familiae suae fidelem ac idoneum dispensatorem Meynhardum huius vitae de angustiis educens, in gaudium transferre disposuerat perpetuum, in hoc ipso reditu infirmitate astrictus ¹³⁾ est. Invalescente vero aegritudine longius progredi nequens, in villa ad episcopatum suum pertinente, quae Sekyr vocatur, in lecto se depositus.

Interea dux Sobieslaus levirum suum, regem Ungarorum, rogabat, quatenus sororem coniugis ¹⁴⁾ suae, videlicet reginæ, principi Conrado Znoymensi in coniugium traderet, quo percussum foedus invicem huiusmodi causis corroboratum firmius perduraret. Qua despontata, et auditio antistite languore detento, primum qui-

¹⁾ Pannoniae 2, 2aa, 2b, 8. — ²⁾ generationis 2aa. — ³⁾ int. germanum et germanam 8. — ⁴⁾ nemá 2a, 2aa, 8. — ⁵⁾ cum 8. — ⁶⁾ perfide 2. — ⁷⁾ ad iras rukopisy. — ⁸⁾ petitionem 8. — ⁹⁾ Pragensem 2a. — ¹⁰⁾ episcopum 2aa, 2b. — ¹¹⁾ pluribus 2aa, 2b, 8. — ¹²⁾ remeat 2. — ¹³⁾ constrictus 2b. — ¹⁴⁾ Marie Srbská.